[image: image1.wmf]
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º  071/G/2.000, de 17 de julho de 2.000.

Dispõe sobre nomeação, de funcionários, para os cargos que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público, homologado em 06/04/2.000, PARA:

a) Professor I de Ensino Fundamental – Padrão “MEF” – Anexo VI, Lei 013/93
1) Erineth Cristina da Silva Luz Cruz – RG. 26.774.325-7

2) Denise Aparecida da Silva – RG. 30.056.782-0

3) Renata Rossi Ribeiro – RG. 29.818.670-6

4) Cristina Aparecida Souto Venturelli – RG. 19.637.988

b) Merendeira – Padrão “B” – anexo VI – da Lei 013/93

1) Aparecida Sanches Munhoz – RG. 13.122.347

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de junho de 2.000.

Gabinete do Prefeito, em 17 de julho de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]